
Zarządzenie nr 021.11.2015 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

z dnia 30.10.2015 r. 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie 

              Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/362/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 14 
marca 2014 zarządzam co następuje : 

§ 1 w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Kierownika Nr 021.10.2014 z dnia 30 września 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjna Ośrodka tworzą: 

a) Kierownik Ośrodka – 1 etat; 

b) Główny Księgowy – 1 etat; 

c) Księgowy – 1 etat; 

d) Referent ds. świadczeń pomocy społecznej – 1 etat; 

e) Referent ds. świadczeń rodzinnych  i funduszu alimentacyjnego – 1 etat; 

f) Koordynator – 1 etat; 

g) Pracownik socjalny, starszy pracownik socjalny – 4,5 etatu, 

h) Asystent rodziny – 1 etat; 

i) Pracownik administracyjno-biurowy – 1,5 etatu; 

j) Kierowca – 1 etat; 

k) Wychowawca, Młodszy wychowawca placówek wsparcia dziennego – 10 etatu” 

§ 2 Regulamin organizacyjny GOPS w Malechowie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                      Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                            w Malechowie 

                                                                                                                                   Zdzisława Kubiak 


